
ZARZĄDZENIE NR  379/2023 
WÓJTA GMINY KOŁACZKOWO 

z dnia 17 maja 2023 r. 

zmieniające Zarządzenie Nr 377/2023 Wójta Gminy Kołaczkowo z dnia 27 kwietnia 2023 roku w sprawie 
wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Kołaczkowo na 2023 rok 

Na podstawie art. 257, 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 1634 ze zm.) oraz § 15 uchwały Rady Gminy Kołaczkowo Nr XLVIII/336/2022 z dnia 29 grudnia 2022 r.  
Wójt Gminy Kołaczkowo zarządza co następuje: 

§ 1. Uchyla się Zarządzenie Nr 377/2023 Wójta Gminy Kołaczkowo z dnia 27 kwietnia 2023 r.                
w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Kołaczkowo na 2023 rok w części dotyczącej: 

1. Zwiększenia planu dochodów bieżących o kwotę 4.803,00 zł w działach: 

1) 758 rozdział 75814 § 2100 o kwotę 4.679,00 zł 

2) 855 rozdział 85595 § 2100 o kwotę    124,00 zł; 

2. Zwiększenia  planu wydatków bieżących o kwotę 4.803,00 zł w działach: 

1) 801 rozdział 80195 § 4750 o kwotę 3 923,00 zł; 

2) 801 rozdział 80195 § 4850 o kwotę    756,00 zł; 

3) 855 rozdział 85595 § 3290 o kwotę     124,00 zł. 

3. zapisu w § 1 ust.7. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Kołaczkowo 
 
 

Teresa Waszak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8EAB331F-701F-4D4E-BD9E-4E15D2AAE14B. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Uchyla się zmiany w budżecie wprowadzone Zarządzeniem  Nr 377/2023 Wójta Gminy Kołaczkowo z dnia 

27 kwietnia 2023 r., do których organ wykonawczy nie był upoważniony. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8EAB331F-701F-4D4E-BD9E-4E15D2AAE14B. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3

	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2

	Uzasadnienie



